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REPUBLIQUEl POPULAIRE DU BENIN LOI N° 89-008 DU 12 lvlAI 1989 _____ .,.,,_ 

PRESIDEMCE DE LA REPUBLIQUE portant amendement et approbati0n de 
la Décision-Loi i'J 0 89-007 /AKE/CI' du 13 
Avril 1989 chargeant la Dr9ction des 
Impô.ts QU Jiecouv.rement d~s impôts et 
portant création des rc,cotte;::; clé-s 
impôts. 

L 1ASSE1IBLEE NATIONALE fŒVOLUTIONNAIRE a délibéré et adopté du 29 

Avril 1989 ; 

LE PHESiuENT DE LA REPUBLIQUE promulgue la Loi dont lo. tene;ur suit : 

• .l!._rticle 1er.- La Décision-Loi N° 89-007/ANR/CP du 13 ,\v1'il 198S 

chargoant la Direction des Impôts du rècouvrement des Impôts et 

portant création des recettes des Impôts est amendée cOëjY18 ,mit : 

• 

t,rticle 236 : Jème alinéa .- En cas de décès du ro.lev8ble, 

·1 1 impôt doit être versé dans les trois (3) mois qui suivent 

le décès par les ayants-droit du de Cujus. 

Article 2 .- Est approuvé la Décision-Loi 1; 0 89-007 /J,NH/C? du 13 

Avril 1989 telle qu'amendée à l'article 1er de la présente Loi. 

Article 2 .- La présente Loi sera exécutée comme de l 'Etct • 

Fait à COTONOU, le 12 lvln i 1989 

Par le Président de la République, 
Chef de l'Etat, Président du 

Conseil Exrfoutif National, 

Mathieu KEI..EKOD 

... / ... 
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Le ministre des Finances, 

die ~IOUGAN 
Iviinistre Intérimaire 

Ampliations : PR 6 SA/CC 4 SGCEN 4 CP/ANR 4 CPC 4 l':i?C: '.' ,;U':'LES 

MINISTERES 16 CEAP 6 SPD 2 DB-DCF-DTCP-DSDV-DI 10 D:PE-DLC-Il'JSAE J 

IGE et ses Sections J GCONB 1 DCCT 1 ONEPI 1 UNB-FASJE~)-Efü, J Ci.3/. 

MIL 2 BN-DAn 2 BEN/OFRB BEN/OJHB a JORPB 1 .-
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